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vELKOMMEN!
Det er et varmt ønske at Dansens Hus skal 
være et åpent og inkluderende sted for flere 
generasjoner og flere kulturer. Det er dermed 
gledelig å kunne presentere et program med 
et spenn fra babyforestillinger til det store 
internasjonale gjestespillet «Babel (words)».

«Babel (words)» er kåret til den mest 
innovative forestillingen i 2010 og er 
karakterisert som et av årets sterkeste verk. 
På scenen møter du 18 dansere og musikere i 
en overveldende mengde av overraskende og 
vakre bilder, fulle av humor og poesi. 

Det er en viktig forestilling fordi den tematiserer  
det interkulturelle, når kulturer  møtes og skal 
leve sammen side om side. «Babel» er direkte, 
kommuniserende og underholdende og det er 
samtidsdans av meget høy kvalitet. 

Vi ønsker også de norske kunstnerne varmt 
velkommen. Katrine Bølstad er tilbake med sin 
særegne stil hentet fra hiphop og breakdance, i 
en fortellende og burlesk forestillingsform. Alan 
Lucien Øyen, som har gjort en fremadstormende 
karriere med koreografier for både Operaen og 
Carte Blanche, er her med sitt eget kompani, og 
står selv på scenen denne gang.

På Studioscenen presenteres både unge 
debutanter og etablerte veteraner, i vinterferien 
arrangerer vi hiphop for «byferie-barn» og 
ungdom. 
Jeg er særlig glad for å invitere inn de aller 
minste publikummerne. 

Vi har forestillinger for både babyer og 
barnehagebarn og vi er stolte over å ha inngått 
et samarbeid med Riksteatret. 

«Vårslepp» blir et uformellt møte med 
dansekunstere fra hele landet. Vi er stolte av å 
ha inngått et samarbeid med Riksteatret. 

Dansens Dag blir feiret med jubileumsforestil-
ling og dansesensasjonen Crystal Pite. 

Nytt for våren er at vi tar i bruk det som 
kan kalles Oslos aller minste kino. Hos 
Danseinformasjonen finnes det nemlig en liten 
bortgjemt perle av et visningssted som Siri & 
Snelle nå tar i bruk til sitt 20-årsjubileum.

Da er det ikke en krok igjen av huset det ikke 
blir danset i !

vELKOMMEN!
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har du LySt tIL å BLI daNSEaMBaSSadør?
Dansens Hus ønsker seg danseambassadører 
innenfor bedrifter, skoler, vennegjenger og foren-
inger. Er du opptatt av dans og er en kulturinte-
ressert person, vil vi gjerne ha kontakt med deg.  
En danseambassadør er en som aktivt prøver å 
arrangere gruppebesøk.

Du er i tett kontakt med Dansens Hus, og får 
løpende tilsendt informasjon om hva som skjer. 
Du vil få tilbud om billetter til rabattert pris, og en 
gang i sesongen inviterer vi deg til et møte på huset 
hvor vi presenterer kommende sesong.

Ta kontakt med Erica på: 
tlf 23 70 94 11
erica@dansenshus.com
eller se www.dansenshus.com

Vil du holde deg oppdatert om hva som skjer 
på Dansens Hus? Bli fan av oss på Facebook  og 
følg oss på Twitter. På vår hjemmeside ligger 
snarveier.

Redaksjon
aNSvarLIg rEdaKtør:
un-magritt nordseth
rEdaKtør: inger ronander
gjEStESKrIBENt: 
danseviter og kritiker sidsel pape
art dIrEctION, LayOut Og dESIgN: 
sigurd kristiansen 
www.unitfortyone.com
tryKK: 
grøset trykk as
www.groset.no

foto 
koen Broos 1, 7
carina musk-andersen 2
marit anne evanger 8
 oBservatoriet 11
vitor truzzi 12
tom øverli  15
jo michael 16
yolanda melgarejo 20
deam Buscher 23
ellinor strøm 25
eric williams 27
edith sehentmayer og wee 28
synlig.no 31
little shao 35
torBjørn tandBerg 39
chris randle 40



5

Hovedscenen
EaStMaN «BaBEL (wOrdS)»
21.-22.januar kl. 19:00 
KatrINE BøLStad KOMpaNI «thE KNOtS»
10.-13.feBruar kl. 19:00 
SuBjaZZ «BLOOM»
17.-18. mars kl. 19:00
wINtEr guEStS/aLaN LucIEN øyEN «fLawEd»
25.-27. og 31. mars, samt 1. april kl. 19:00 
KId pIvOt «darK MattErS»
28.-29. april kl. 19:00 
wEE Og Batagraf «SurprISEd BOdy prOjEct»
12.-15. mai kl. 19:00
SLIpp daNSErNE LøS dEt Er vår «vårSLEpp» 
27.-29. mai kl. 19:00 
 
Studioscenen
SIrI & SNELLE prOduKSjONEr «SvEvNINg»
29.-30. januar kl. 14:00 og 16:00
KarStEIN SOLLI «SjELdEN fugL»   
26.-27.feBruar kl. 14:00 og 16:00
thErESE MarKhuS  
«hEr ShadOw IS NaMEd SuSaN»
10.13. mars kl. 19:00 
tOyBOyS «LOvE aNd MOvINg MOMENtS»
6.-10.april kl. 19:00 
KrIStINa gjEMS «MEtaL & BONE»    
5.-8. mai kl. 19:00 
rOhdEaaSS prOduKSjONEr/
INcLuSIvE daNcE cOMpaNy  
«appELSINEr Og SItrONEr»
21. og 22. mai kl. 14:00 og 16:00

Kinoen
SIrI & SNELLE prOduKSjONEr «SEaNSE» 
29. apr 21:00
30. apr 19:00 og 21:00
1. og 6. mai 21:00
7. mai 19:00 og 21:00
8. og 13. mai 21:00
14. mai 19:00 og 21:00
15. og 27.-29. mai 21:00

NyE åpNINgStIdEr fra jaNuar 2011!
Billettluken er åpen:
mandag - fredag: 12:00-19:00
i helger med forestillinger åpner luken 
to timer før forestillingsstart.
 
BillettBestilling pr. telefon i lukens  
åpningstid: 23 70 94 00 
kjøp Billetter på dansenshus.com  
hele døgnet.
Henvendelser til billettluken pr. e-post: 
billettsalg@dansenshus.com. 
E-posten betjenes i billettlukens åpningstid.

Billettpriser:
ordinÆr pris/ større gjestespillpris:
 kr. 220/kr. 280
honnør/student: kr. 160/kr. 200
Barn: kr. 80/kr. 100
scenekort: kr. 140/kr. 200
i tillegg 20 kr. Billettavgift pr. Billett

Medlemmer i OBOS og Bokklubben får 20% - 25% 
rabatt på to billetter mot framvisning av siste med-
lemsblad i Bokklubben/medlemskap i OBOS.
Aftenpostens A-kort og Dagsavisens Merkort gir mo-
derasjon på to billetter på 20% - 25%. NB! Gjelder 
ikke barne- og babyforestillinger.
Innehavere av Kulturkort for ungdom 
har fast 50 % rabatt på alle våre fore-
stillinger. NB: Gjelder ikke babyfore-
stillinger og «Vårslepp».

Billetter som kjøpes på nett sendes ikke i posten, 
men hentes ut i vår billettluke. Billetter med mo-
derasjon hentes mot fremvisning av rett modera-
sjonsbevis. Våre saler er unummererte og kjøpte 
billetter refunderes ikke. 

Husk at dørene stenger når forestilling begynner. 
Det er ikke anledning til å slippe inn etter forestil-
lingsstart. Ingen refusjon ved for sen ankomst.

 vÆr ute i god tid!

BarEN:
velkommen til dansens hus’ elegante 
perle langs akerselva!

Med utsikt til elva kommer Snøhetta-arkitekturen 
virkelig til sin rett og du kan nyte et glass musse-
rende før forestilling, eller ta med gode venner og 
knive om Scrabble-seieren. Gratis wi-fi og påfyll 
av kaffe kan vi også ordne. På hverdager er Foa-
jeen med bar og billettluke åpen mellom 17.00 og 
20.00. På forestillingsdager er Foajeen med bar og 
billettluke åpen to timer før forestillingens start, 
og har åpent ut i de sene nattetimer etter endt 
forestilling. Disse dagene har vi også en husets 
suppe som virkelig svinger i smaksløkene! Med 
sine utrolige omgivelser er foajeen verdt et besøk, 
enten det er forestilling eller ikke!

adresse: møllerveien 2, 0182 oslo
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21.-22. januar 19:00
«BaBEL»

eastman
300 kr

Knapt noen bibelsk beretning har hatt en tilsvaren-
de innflytelse på den vestlige verden som legenden 
om Babelstårnet. Tidlig ble Babels tårn et symbol 
på menneskelig nysgjerrighet og forskertrang, 
men også på det menneskelige overmot som fører 
til kaos og forvirring (babelsk forvirring)

Legenden sier at menneskene bygget et tårn for å 
nå like inn i himmelen, og at Gud straffet dem for 
dette med å dele dem inn i forskjellige språk og na-
sjoner, slik at de ikke lenger kunne forstå hverandre. 
«Babel(words)» har passasjer med multispråklig 
forvirring, med sinne og humor, alt levert av et 
sterkt ensemble med dansere, musikere og skue-
spillere.Koreografen Sidi Larbi Chercaoui vokste 
opp med belgisk mor og marokkansk far. Han 
kjenner til de dype motsetninger det er å leve med 
to kulturer.

I «Babel» møter vi 18 personer fra sju religioner, 
13 land og 15 språk. De to koreografene Cherkaoui 
og Jalet har latt seg inspirere og utfordre av de 
mange forskjellene, de åndelige og religiøse, de 
språklige og de fysiske. De satte bokstavelig talt 
Babels tårn på hodet: Det som betød noe var 
ikke de mange forskjellene mellom menneskene, 
men det underliggende som forener mer enn det 
skiller, og derfor gir oss et ansvar vi alle deler.
Dette gjenspeiler seg i den berømte skulptøren 

Antony Gormleys enkle, lysreflekterende stålku-
ber flyttes rundt og lager tårn og rom for mennes-
ker. De skaper territorier, akser og kantlinjer som 
deler og forener, noen ganger som hint til grenser 
mellom land, så vel som begrensninger vi påleg-
ger oss selv og andre. Ved å tilby husly og hjelp i et 
landskap av kaos og kompleksitet, aktiveres også 
ømme, private og intime øyeblikk.

Der hvor vi trodde vi var forbundet av strukturer, 
grenser og teknologier i virtuelle, politiske eller 
åndelige verdier, sitter vi i igjen med en følelse av 
noe primitivt, transcendent og enhetlig. Vi sitter 
igjen med hverandre.

«Babel is not only the most innovative dance 
piece of the year; its language of movement is 
as new as Pina Bausch’s was in the seventies. 
It is also one of the strongest works of the year»  
TANZNETZ.DE  (April 2010)

KOrEOgrafI: 
sidi larBi cherkaoui og damien jalet
vISuELt dESIgN: antony gormley
KOrEOgrafIaSSIStENt: nienke reehorst
KOStyMEdESIgN: alexandra gilBert
LySdESIgN: adam carrée
draMaturg: lou cope 
SKapt Og tOLKEt av: navala chaudhari, 
francis ducharme, darryl e. woods, jon 

filip fahlstrøm, damien fournier /ilias 
lazaridis, Ben fury, paea leach, christine 
leBoutte, ulrika kinn svensson, kazutomi 
kozuki, sandra delgadillo porcel, james 
o´hara, and helder seaBra 
MuSIKK: patrizia Bovi / miriam andersen, 
mahaBuB khan, sattar khan, gaBriele miracle 
/ enea sorrini and shogo yoshii (kodo)
rådgIvEr fOr tyrKISK tradISjONELL MuSIKK: 
fahrettin yarkin
prOduSErt av: eastman vzw and theatre 
royal de la monnaie 
cO-prOduSENtEr: fondation d´entreprise 
hermès, etaBlissement puBlic du parc et 
de la grande halle de la villette (paris), 
sadler’s wells (london), theaterfestival 
Boulevard (den Bosch, the netherlands), 
festspielhaus (st. pölten), grand théâtre 
of luxemBourg, international dance 
festival switzerland - migros culture 
percentage, fondazione musica per 
roma (rome) and the ludwigsBurger 
schlossfestspiele (allemagne). BaBel 
(words) is co-commissioned By dash arts 
2010 programme on araBic arts. eastman 
vzw er Basert i toneelhuis (antwerp)
MEd StøttE fra: garrick charitaBle trust, 
den amerikanske amBassaden

 EaStMaN
«BABEL (wORDS)»
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21.-22. januar 19:00
«BaBEL»

eastman
300 kr
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29.-30. januar 14:00 og 16:00
«SvEvNINg»
siri & snelle produksjoner
60 kr
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 SIrI & SNELLE prOduKSjONEr 
«SVEVNING»

«Svevning» er en forestilling for de aller yngste, 
der de møter lyder, former og bevegelser fra sin 
egen verden. De får servert fargesterke leketøys-
instrumenter, rare grimaser, morsomme lyder og 
bevegelser fulle av følelser. Det hele bærer preg 
av å sveve mellom forskjellige tilstander der hva 
som helst kan fange oppmerksomheten din og 
bli gjenstand for utforskning og observasjon. 

For de voksne kan forestillingen oppleves som et 
poetisk og musikalsk univers der det er rom for 
ordløs kommunikasjon i barnas egen øyehøyde. 

Siri Jøntvedt og Gyrid Nordal Kaldestad har lang 
erfaring med publikum som befinner seg nær gul-
vet. De har tidligere samarbeidet i forestillingen 
«Ooujeeih!» (kor: Un-Magritt Nordseth), som 
blant annet turnerte med Riksteatret i 2006/07

KONSEpt Og utøvErE: siri jøntvedt og 
gyrid nordal kaldestad 
ScENOgrafI/ KOStyME: olav myrtvedt 
KuNStNErISK KONSuLENt: snelle hall 
prOduSENt: pernille nonås mogensen 
prOduKSjON: siri & snelle produksjoner 
i samarBeid med gyrid nordal kaldestad
StøttEt av: kunstløftet, norsk 
kulturråd og fond for utøvende 
kunstnere

29.-30. januar 14:00 og 16:00
«SvEvNINg»
siri & snelle produksjoner
60 kr EN daNSEKONSErt fOr BarN fra 0-3 år
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«The Knots» er en musikalsk forestilling som 
beveger seg mellom flere sjangere. Musikken 
er skrevet av Thomas Eriksen, Jørgen Johnsen, 
Kate Havnevik og Kelley Polar. 

En kirurg forfører pasienten sin, gjør henne 
gravid og forlater henne. Hva skjer når hun får 
tvillinger, den ene har restless legs og hun er for 
syk til å ta seg av dem? Barna drømmer om fa-
ren de aldri har møtt, leker kirurger og prøver å 
reparere hverandre og sin lille ødelagte verden. 
Døden spiller ukulele og er tilstede uansett hva 
de gjør.

om katrine Bølstad kompani:
Katrine Bølstad er en scenekunstner med en 
gjenkjennelig signatur og en sterk fortellervil-
je. Hun har satt opp kritikerroste «Elektriske 
Fugler» på Hålogaland Teater, hadde hoved-
rollen i Nøtteknekkeren på Oslo Nye Teater 
og var en av koreografene for åpningen av 
Dansens Hus. Bølstad har gjort koreografi for 
musikkvideo og kortfilm, blant annet «Alle 
Fugler», regissert av Sara Eliassen og vist på 
Sundance-festivalen i 2010, og «Dødssøt» 

med Ravi i 2004. Hun har også flere koreogra-
fier for fjernsynsprogrammene «Dansefeber» 
og «So You Think You Can Dance».
Bølstad samarbeider tett med utøverne i utvik-
lingen av forestillingene. Martin Gammelgaard 
er danser og billedkunstner bosatt i Køben-
havn, og sammen med danser Øyvind Nystuen 
vært viktige i flere av kompaniets forestillinger. 
Anne Guri Tvedt har bakgrunn fra musikal og 
er en sterk sanger og danser. 

Tyra Tønnessen og Katrine Bølstad har samar-
beidet om flere forestillinger tidligere; «Elek-
triske Fugler», «Skråninga» og «Slottet».

Forestillingen er coprodusert av Teater inn-
landet og Dansens Hus, og er støttet av Norsk 
kulturråd, Fond for lyd og bilde og Fond for 
utøvende kunstnere.

«The Knots» har hatt en lang prosess med mye 
eksperimentering. Utgangspunktet var et ønske om 
å lage en konsertforestilling på danseres premisser. 
Resultatet er et sammensatt uttrykk som i stor 
grad er preget av de som har vært med:

rEgI, KOrEOgrafI, MaNuS, 
KOStyMEdESIgN, utøvEr: katrine Bølstad
MaNuS, draMaturgI: tyra tønnessen
prOduSENt, INSpISIENt, rEgIaSSIStENt: 
kristin fladmoe wolmer
MEdSKapENdE utøvErE: 
martin gammelgaard, øyvind nystuen, 
anne guri tvedt, anders tveit
KOMpONIStEr: 
name (thomas eriksen, jørgen johnsen), 
kate havnevik, kelley polar
KOStyMEMaKErE:  lise søraune,  sigrun 
hauge, else karin opheim
paryKKtILvIrKNINg: 
kristin Bengtson hagen
MuSIKErE, LydtEKNIKK, prOgraMMErINg: 
arve voldsund, anders tveit
LyStEKNIKEr: daniel kolstad

 KatrINE BøLStad KOMpaNI
 «THE KNOTS»

draMatISK
MuSIKaLSK
MørKt

10.-13. feBruar 19:00
«thE KNOtS»

katrine Bølstad kompani
240 kr
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10.-13. feBruar 19:00
«thE KNOtS»

katrine Bølstad kompani
240 kr
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26.-27. feBruar 14:00 og 16:00
«SjELdEN fugL»
karstein solli
60 kr
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26.-27. feBruar 14:00 og 16:00
«SjELdEN fugL»
karstein solli
60 kr

fOrEStILLINg fOr dE aLLEr yNgStE, 
trE tIL fEM år

 KarStEIN SOLLI 
«SJELDEN FUGL»

«Sjelden fugl» starter i et åpent og hvitt rom. 
Det forandres gradvis til et magisk landskap hvor 
ulike figurer dukker opp.  En flypilot og et insekt 
bringer de andre med til et ukjent reisemål. En 
geit utstyrt med kun en vinge forsøker i møte 
med en papegøye å lære kunsten å fly og sveve i 
lufta.

«Sjelden fugl» tar utgangspunkt i elementet luft, 
ønsket om forflytning og hvilke følelser som kan 
oppstå når man møter noen som er forskjellig 
fra en selv og ingen snakker samme språk.  Dette 
skaper både spennende og humoristiske scener. 

Barna er velkommen til å delta sammen med de 
voksne etter forstillingen.

Karstein Sollis forestillinger er kjent for å 
veksle mellom lett gjenkjennelige situasjoner 
og handlinger, til et mer abstrahert og danserisk 
uttrykk. Nytt for denne produksjonen er at barn 
i prøveperioden ble invitert til å utforske og 
oppleve hvordan lys og videobilder kan skape et 
eget scenisk univers.   Små barn er ikke kjent med 
teatrets virkemidler på samme måte som voksne, 
og kan derfor utfordre kommunikasjonen med 
utøvere, foreldre og andre .

Karstein Solli har lang erfaring i å arbeide med 
kunst for de aller minste. Han har tidligere gjestet 
Dansens Hus med forestillingene «Se min kjole» 
og « Readymade baby»

 

KONSEpt Og KOrEOgrafI: karstein solli
daNSErE/SKuESpILLEr: Beata kretovicova 
iden , marianne skjeldal og olav waastad
SaNgEr,MuSIKK,Lyd-KOMpOSISjON:  
øystein elle
ScENOgrafI , LyS Og vIdEOprOjEKSjON: 
lisa helstrøm jørgensen
KOStyMEr:  kari wien
KONSuLtaSjON: mayBritt jensen
prOduSENt EurOpa Og Sør-aMErIKa turNE: 
vitor truzzi- papo

«sjelden fugl» er en co-produksjon 
mellom akershus teater og karstein 
solli produksjoner.

forestillingen er støttet  av: norsk 
kulturråd og fond for utøvende 
kunstnere
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Kroppen rister og pusten går raskere og raskere. 
Hun går i sakte tempo rett frem. Etter ti steg 
bøyer hun seg ned, knærne og håndflatene 
møter bakken. Hun forsetter videre på alle 
fire...

«Her Shadow Is Named Susan» tar 
utgangspunkt i skillet mellom fantasi og 
virkelighet. Dette skillet er fremstilt som et 
visuelt bilde der bevegelse, lyd, lys og scenografi 
flettes sammen og delvis tenderer mot det 
surrealistiske. I forestillingen møter vi en 
kvinne og hennes verden. Hennes oppfatning 
av omgivelsene oppleves ulogisk og på mange 
måter uhyggelig, men er opplevelsen reell? All 
informasjon vi mennesker erfarer påvirker vår 
oppfatning av virkeligheten. 

Hvis informasjonen ikke bygger på en sannhet, 
lever man da i en fantasiverden? Eller ligger 
tyngdepunktet for sannhet og virkelighet et annet 

sted, som når Jean-Paul Sartre sier at «en følelse 
forandrer verden totalt»

Den Stavangerbaserte koreografen og danseren 
Therese Markhus har blant annet bakgrunn 
fra Impure Company og samarbeider i denne 
forestillingen med komponist Per Zanussi,  
bildekunstner Ingrid Toogood Hovland og 
lysdesigner Tilo Hahn.

KONSEpt, KOrEOgraf Og utøvEr: 
therese markhus
MEdSKapENdE av MatErIaLE Og utøvEr: 
kristianne mo
KOMpONISt: per zanussi
ScENOgraf:  ingrid toogood hovland
LySdESIgNEr: tilo hahn
KOrEOgrafIaSSIStENt: pernille holden
draMaturgEr: 
hooman sharifi og irina muller
INNSpILt vOKaL: stine janvin motland

INNSpILt BratSj: Bergmund wall skaslien
prOduSENt:  therese markhus 
cO-prOduSENt:  ras/sandnes kulturhus

støttet av norsk kulturråd, fond for 
utøvende kunstnere, fond for lyd og 
Bilde

 thErESE MarKhuS
 «HER SHADOw IS NAMED SUSAN»

vISuELt
BEvEgELIg
SurrEaLIStISK

10.-13. mars 19:00
«hEr ShadOw IS NaMEd SuSaN»

therese markhus
240 kr
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10.-13. mars 19:00
«hEr ShadOw IS NaMEd SuSaN»

therese markhus
240 kr
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17.-19. mars 19:00
«BLOOM»
suBjazz
220 kr
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17.-19. mars 19:00
«BLOOM»
suBjazz
220 kr

ENErgISK
EMOSjONELt

daNSErISK

 SuBjaZZ 
«BLOOM»

Forestillingen er laget av Subjazz, koreografene 
fra Oslo Danse Ensemble og «So You Think 
You Can Dance» på TV Norge. En energisk 
og drivende danseforestilling med fem unge 
dansere.

Danserne i «Bloom» er mellom 19 og 25, og de 
har ulik bakgrunn fra forskjellige stilarter som 
klassisk, jazzdans, moderne, hiphop og street. 
Sammen skaper de et scenisk uttrykk som både 
blir energisk og emosjonelt til musikk av Nina 
Simone, Trentemøller, Murcof, Paul Oakenfold 
og Casey Stratton. Nypremiere på Dansens Hus 
17. mars. Turnépremiere i Sandnes 23. mars.

daNSErE:  
natasha heggem, magnus eide myhr, 
aleksandra sende, johan forsBerg og 
ellen lindBlad. 
KOrEOgrafI: suBjazz 
ScENOgrafI & LySdESIgN: ola Bråten
KOStyMEdESIgN: signe vasshus
LyddESIgN: lars årdal
StøttEt av: 
fond for utøvende kunstnere, norsk 
kulturråd, fond for lyd og Bilde, oslo 
kommune.
presentert i samarBeid med riksteatret.

«Duoen Subjazz slutter aldri å imponere! De 
har vist en spennende utvikling og har en sterk 
vilje til å utforske nye områder, med basis i 
jazzdansens røtter og virkemidler. De har pushet 
og utfordret jazzdansen og inspirert mange i 
dansefeltet. Forestillingen «Bloom» er deres 
første helaftens forestilling. Jeg anbefaler den til 
alle som liker jazzdans og moderne dans.» 
Merete Lingjærde – leder av Oslo Danse Ensemble 
og sjefsdommer for «Dansefeber».
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Duett for Léo Lérus og Alan Lucien Øyen 
som tar for seg misantropiens stygge ansikt 
gjennom kritikk og selvforakt.

Ladet med selvhat tar «Flawed» for seg den 
hånlige og kritiske dialogen som er blitt så 
hverdagslig i måten vi kommuniserer på. Ved 
bruk av dans, drag, tekst og video, utforsker 
Alan Øyen og tidligere Batsheva-danser 
Léo Lérus den skremmende brutaliteten og 
den nedslående feilsøkingen vi stadig møter 
hverandre med. Den subtile rasismen, den 
fordekte fremmedfrykten og det «forbudte» 
raseriet vi alle besitter.

«Flawed» utvikles gjennom et eksplosivt og 
aggressivt formspråk. Stikkordene er krangel 
og kritikk. En bitter og ubehagelig kommentar 
- misantropiens stygge ansikt satt i titteskap.

Fra J.D Salinger´s Catcher in the Rye:
«I have a feeling that you’re riding for some 
kind of a terrible, terrible fall.  But I don’t 
honestly know what kind.... It may be the kind 
where, at the age of thirty, you sit in some bar 
hating everybody who comes in looking as if 

he might have played football in college.  Then 
again, you may pick up just enough education 
to hate people who say, ‘It’s a secret between he 
and I’.»

KOrEOgrafI: alan lucien øyen
tEKSt: andrew wale & alan lucien øyen
utøvErE: léo lérus & alan lucien øyen
LySdESIgN: avi yona Bueno
tEKNISK LEdEr: martin flack
prOduSENt: gunn hernes
fOtO: winter guests 
INfO:
i produksjon jan-mars 2010.
prOduSErt av: winter guests
cO-prOduSENt:  
Bit-teatergarasjen Bergen, dansens hus, 
oslo, festival les Boréales caen, maria 
kong collective
StøttEt av: Bergen By, norsk kulturråd

 wINtEr guEStS/aLaN LucIEN øyEN
«FLAwED»

SuBtIL
SKrEMMENdE
KrItISK

25.-27. og 31. mars, 1. april 19:00
«fLawEd»

winterguests/alan lucien øyen
240 kr
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25.-27. og 31. mars, 1. april 19:00
«fLawEd»

winterguests/alan lucien øyen
240 kr

h
O

v
Ed

S
c

EN
EN



20

6.-10. april 19:00
«LOvE aNd MOvINg MOMENtS»
toyBoys
240 kr
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6.-10. april 19:00
«LOvE aNd MOvINg MOMENtS»
toyBoys
240 kr

BrutaL
rørENdE
KjærLIg

 tOyBOyS 
«LOVE AND MOVING MOMENTS»

Tekst av Sidsel Pape, danseviter og kritiker.
 
TOYBOYS lager forestillinger som tar oppgjør 
med maktstrukturer og kjønnstereotypier. 
«LOVE and moving moments» handler om 
brutalitet og fornedrelse, sier TOYBOYS. Kanskje 
det!? Det som er sikkert er at «LOVE and moving 
moments» viser til bevegende fenomener.

«LOVE and moving moments» er den åttende i 
rekken av TOYBOYS´ forestillinger. Den inngår 
i triologien «TOYBOYS goes brutal». Innen 
triologien er levert, feirer TOYBOYS ti år og har 
spilt sin tiende forestilling, og de har vært brutale. 

Vi vet hva som skjedde da Kurt ble grusom, men 
hva skjer når TOYBOYS spiller ut brutalitet? 
Kommer noen til å fornedres? 

Det høres uskyldig ut når TOYBOYS sier: «Vi 
står opp, vasker oss og kler på oss, dag etter dag.» 
Jo, hverdagen er forutsigbar. «Vi bruker våre 
krefter på å gjennomføre helt vanlige dager,» 
sier TOYBOYS. Ja, normalitet er en krevende 
øvelse. «Vi bryter sammen, vi gir opp», sier de. 
God idé! «Vi tar på oss nyvasket skjorte, rene 
jeans og joggesko.» Finkledd er vi «klare til å falle 
sammen», sier TOYBOYS. 

TOYBOYS vil lage kunst som konfronterer og 
stiller eksistensielle spørsmål. For å bryte med 
det bestående er det behov for en dose brutalitet. 
TOYBOYS kler seg opp for å bryte ned. De vil 
feire kampen mot konformitet. Det er kjærlighet 
og rørende bevegelse, «LOVE and moving 
moments».

TOYBOYS har arbeidet med scenekunst i 
skjæringspunktet mellom dans og tekst, humor 
og alvor, normalitet og avvik siden 2002. I denne 
tiden har de fylt begrepet «boy toy» med mye 
annet innhold enn «den som lar seg bruke for 
andres seksuelle tilfredsstillelse». 

av Og MEd: 
terje tjøme mossige, ulf nilseng, jan 
steinum, Bjørn Båsen, chrisander Brun, 
vidar løvstad, tor tveite, kristianne mo, 
cathe sjøBlom

støttet av norsk kulturråd og fond for 
lyd og Bilde

www.toyBoys.org
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Crystal Pite er en dansesensasjon. Den tidligere 
Forsythe-danseren har blant annet koreografert 
for Cullberg og er nå tilknyttet Nederlands Dans 
Theater. Hun driver i tillegg sitt faste kompani 
Kidd Pivot og turnerer verden over med den lekne 
og originale forestillingen «Dark Matters».

Crystal Pite har latt seg inspirere av en 
nysgjerrighet for det som omgir oss av ukjent 
mørke i det omkringliggende universet. Hun 
fascineres av muligheten for at det kan finnes 
magiske og ukjente krefter som kan påvirke 
oss sjelelig og fysisk. Hun leker med teatrale 
virkemidler og boltrer seg i sjangerlek som figur-
og skyggeteater og kriminalfortellingen.

Første akt portretterer en ung mann som lager en 
tredukke, ikke ulikt den folkekjære fabelen om 
Gepetto og Pinocchio. Dukken føres av danserne 
som oppstår som skyggedukkeførere i et vakkert, 
mørkt husrom..

I andre akt er det ren dans, inspirert av den ynde 
og skjønnhet som dukken har gitt oss i første akt. 
Dansen er oppfinnsomt og briljant utført, og i 
bakgrunnen lever skyggen, danset av Crystal selv. 
Bakenfor den stringente strukturen finnes det 
humane og menneskelige som gir forestillingen 
en varm og ofte komisk dimensjon.

KOrEOgrafI: crystal pite
daNSErE: 
eric Beauchesne, peter chu, sandra marín 
garcía, yannick matthon, jiří pokorný, 
cindy salgado, jermaine maurice spivey            
KOMpONISt (OrIgINaL MuSIKK): 
owen Belton
LySdESIgNEr: roBert sondergaard
SEtdESIgNEr: jay gower taylor
KOStyMEdESIgNEr: linda chow
StEMME: christopher gaze
tEKSt: «poem on the lisBon disaster» 
av  voltaire, utdrag
tILLEggSMuSIKK: 
«sleep» av eric whitacre, framført av 
polyphony og stephen layton. courtesy 
of hyperion records, london.
duKKEr: roBert lewis
ScENEMaLErE: 
angela carlson, louise degagné, 
jay gower taylor
MaNagEMENt: 
jason duBois, Bernard sauvé, sharon 
simpson, jim smith, Bonnie sun
tEKNISK dIrEKtør: jeremy collie-holmes
ScENEMEStEr: julie-anne saroyan
KOMpaNIEtS LEdEr: Brent Belsher 
INtErNaSjONaL agENt: 
menno plukker theatre agent inc.

 KIdd pIvOt 
«DARK MATTERS»

INtELLIgENt 
KOMISK
daNSErISK

28.-29. april 19:00
«darK MattErS»

kidd pivot
300 kr
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28.-29. april 19:00
«darK MattErS»

kidd pivot
300 kr
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29. apr 21:00
30. apr 19:00 og 21:00
1. og 6. mai 21:00
7. mai 19:00 og 21:00

8. og 13. mai 21:00
14. mai 19:00 og 21:00
15. og 27.-29. mai 21:00

K
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O
EN
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«SEaNSE»
siri & snelle 

produksjoner
240 kr

 SIrI & SNELLE prOduKSjONEr
«SEANSE»

Tekst av Sidsel Pape, danseviter og kritiker.
I 2011 er det 20 år siden Siri Jøntvedt og Snelle Hall 
startet sitt pågående prosjekt, en særegen form 
for dansekunst på god vei til å bli en anerkjent 
signatur.

Vi har sett det i bildekunst og litteratur, men det 
er ikke mange dansekunstnere som våger å være 
like prestisjeløse: Snelle og Siri satte sine sårbare 
innsider på scenen lenge før folk flest fulgte 
med ut i offentligheten på Facebook. De har 
gjort 18 produksjoner på 20 år, men når de skal 
jubilere stort gjør de det like gjerne i «Norges 
minste kino», med nogo attåt. Duoens dyrking 
av dualiteter syr sammen alle lagene av valg og 
virkemidler som prosjektet byr på.

Snelle og Siri hentet fram sine alter egos og 
konstruerte identitetene Siri & Snelle på 
begynnelsen av 2000-tallet. Siri & Snelle er 
lettpåvirkelige og blir virkelige mens vi ser på. De er 
to krakelerende karakterer som speiler tilskuernes 
tilslørte utilstrekkelighet. Siri & Snelle skaper 
befriende rom for å innrømme feil og forfall. 

I «Seanse» kaster Siri & Snelle seg på 
alternativbølgen, men bare fordi de vil være 
med der det skjer. Hvor og hvordan karakterene 
sprekker opp og siver ut i møte med spåkoner 
og krystallkuler, vil vise seg. Snelles og Siris 
fremgangsmåte er uansett å ta klisjeer på 
alvor, uten å bli alvorlige. Når duoen oppriktig  
undersøker den overflaten folk er opptatt 
av blir resultatet gjerne dyptloddende og 
lettilgjengelig.  

Siri & Snelle er både billedlig og bokstavelig 
talt kommenterende kunst. Duoen går tett på 
seg selv og sitt publikum. De lar seg inspirere av 
trender og trivialiteter i hverdagen. I en verden 
som dyrker effektivitet og vellykkethet, er Snelle 
og Siri to vanlige damer med uvanlige jobber.  

De er dansekunstnere og mødre med drømmer 
som ikke blir virkelighet. 

Duoens erkjennelse av at alle drømmer ikke lar seg 
realisere, har ført til en betydelig suksess. Snelle og 
Siri lykkes med å gjøre kunst av den karrieren de 
måtte se langt etter. 

KONSEpt/utøvErE: 
siri jøntvedt og snelle hall 
MuSIKK: ivar grydeland
rOM/KOStyMEr: elinor ström
LyS:  tilo hahn
prOduSENt: pernille nonås mogensen

produsert av siri og snelle produksjoner
støttet av norsk kulturråd, fond for lyd 
og Bilde

prEStISjELøSt
BEfrIENdE
utåLMOdIg
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I over 25 år har koreografen Kristina Gjems 
praktisert bevegelseskunsten T’ai Chi Ch’uan. 
Mye av praksisen foregår ute i naturen, og 
inspirasjonen til Metal and Bone er hentet fra 
opplevelsen av sammenhengen mellom kropp, 
bevegelser, årstider og omgivelser.
 
Gjems er opptatt av å studere bevegelses-
prosessen. Veien fra ett skritt til et annet,  
mellomrommene, reisen gjennom spenning for 
å finne balanse.

I «Metal & Bone» ønsker Gjems å ‘dykke’ ned i 
kroppens innhold, være sårbar, bli beveget, våge 
stillhet, oppdage øyeblikket før bevegelsen og 
følge kroppens språk.

Gjennom lyttende tilstedeværelse åpner hun opp 
for bevegelser som springer ut fra stillhet, fra 
pust og fra en tilstand av forbindelse. Hun skaper 
et opprinnelig og organisk bevegelsesspråk 
som inneholder de kontrastene vi rommer som 
mennesker: kropp/ånd, jord/himmel, tynge/
letthet.

KOrEOgrafI: kristina gjems
daNSErE: kristianne mo, loan ha, pietro 
la loggia, kristina gjems
MuSIKK: morten pettersen
ScENOgrafI: eric williams
LySdESIgN: inger johanne Byhring
KOStyMEr: constance joy vena
prOduKSjONSLEdEr: laura coupe

forestillingen er støttet av  norsk 
kulturråd, fond for lyd og Bilde, 
fond for utøvende kunstnere, 
komponistenes vederlagsfond.

 KrIStINa gjEMS
«METAL & BONE»

jOrd
MELLOMrOM
OpprINNELIg

5.-8. mai 19:00
«MEtaL & BONE»
kristina gjems

240 kr
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5.-8. mai 19:00
«MEtaL & BONE»
kristina gjems

240 kr
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12.-15. mai 19:00
«SurprISEd BOdy prOjEct»
wee
240 kr
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 wEE Og Batagraf
«SURPRISED BODY PROJECT»

Tekst av Sidsel Pape, danseviter og kritiker.
wee er et «vi» som er større enn vanlig. Om noe 
forestillingskonsept er inkluderende og stadig mer 
verdensomspennende, så er det «Surprised Body 
Project». Prosjektet gjør aktivt bruk av musikere 
og danseres internasjonale virke. Kjernegruppen 
av utøvere utvides ved ulike forestillingsopphold 
og gjestespill.

Som tittelen viser, er forestillingen inspirert av 
potensialet i det å la seg overraske og påvirke. Når 
danserne beveger seg, åpner de opp for å overraske 
seg selv og andre. De overveier fortløpende sin 
evne og vilje til å påvirke og bli påvirket. Men 
for publikum kan undersøkelsen like gjerne 
oppfattes som en helt annen dans, fysisk, musisk 
og humoristisk.

wee er Francesco Scavetta og Gry Kipperberg. 
På Dansens Hus 2011 har de med seg syv 
medskapende dansere, samt Jon Balke og Batagraf. 
Balkes perkusjonsstenketank utvikler ny rytmisk 
tenkning. I «Surprised Body Project», tar de for 
seg rytme slik den kommer til uttrykk i språk. Når 
Batagraf setter instrumentene sine på Dansens 
Hus´ store scene, utgjør det hele forestillingens 
scenografi. Forestillingen er en bevegelig 
komposisjon som utforsker koreografiske og 
improvisatoriske strategier.

«Surprised Body Project» er en koproduksjon 
mellom wee og Dansens Hus. Så sent som i 
februar i fjor spilte wee forestillinger på denne 
dansescenen. wee har også presentert prosjektet i 
Salzburg, Buenos Aires, Skopje, Sofia, New Delhi, 
Auroville og Bangalore. Mange flere byer i en lang 
rekke land venter nå på gjestespill av wee.

wee / francesco scavetta & Batagraf / 
jon Balke: surprised Body project
KOrEOgrafI: francesco scavetta
MEdSKapENdE daNSErE: gry kipperBerg, 
meri pajunpää, orfee schuijt, kristina 
søetorp, soile voima, dante murillo 

BoBadilla, arnulfo pardo ravagli
KOMpONISt: jon Balke
MuSIKErE: Batagraf ved ingar zach, 
snorre Bjerck, jon Balke
KOStyMEdESIgN: gjøril Bjercke sÆther
LySdESIgN: stefano stacchini
prOduKSjON: wee
cO-prOduKSjON: dansens hus/oslo 
SaMarBEIdSpartNErE: sead/ salzBurg, 
festival Buenos aires danza 
contemporanea/ Buenos aires, anton 
Bruckner university/ linz, Bienal 
internacional de dança do ceará / 
fortaleza (Brazil), teatro comunale di 
cagli (italia)
StøttEt av: norsk kulturfond, fond for 
lyd og Bilde, fond for utøvende
kunstnere, ud/dts, italian institute of 
culture of Buenos aires, italian institute 
of culture new delhi, nordic-Baltic 
moBility program

12.-15. mai 19:00
«SurprISEd BOdy prOjEct»
wee
240 kr

fySISK
huMOrIStISK

dyNaMISK



30

«Appelsiner og sitroner»  er en poetisk, 
morsom og undrende forestilling om 
appelsiner og sitroner, måner og soler, øgler og 
steiner. 
Den er et møte mellom en danser, en klovn 
og en musiker, og er inspirert av et knippe 
barnedikt av den spanske dikteren Federico 
Garcia Lorca.
Forestillingen passer for barn i alderen to til tre år. 

Ettermiddagen syng
Ein appelsinvoggesong.
Veslesyster syng:
Jorda er ein appelsin.
Månen står og grin:
Eg og vil vere appelsin.
Det kan du ikkje bli,
Om så med farge i kinn.
Ikkje eingong ein liten sitron.
Så synd!
(Av Federico Garcia Lorca, oversatt av Tove 
Bakke)

rEgI Og IdE: ane aass
KOrEOgrafI: tone pernille østern
ScENOgrafI Og KOStyME: 
ingvild rømo grande
MuSIKaLSK aNSvarLIg: sigrid stang
LySdESIgN: eivind myhren
MuSIKEr: ole jørgen melhus
daNSEr: arnhild staal pettersen
KLOvN: tove karoliussen

forestillingen er et 
samarBeidsprosjekt mellom rohdeaass 
produksjoner, inclusive dance 
company, teaterhuset avant garden og 
den kulturelle skolesekken i trondheim 

produksjonen er støttet av 
kulturrådet, fond for lyd og Bilde,  
fond for utøvende kunstnere, dansit, 
trondheim kommune og sør-trøndelag 
fylkeskommune

 rOhdEaaSS prOduKSjONEr/
 INcLuSIvE daNcE cOMpaNy
 «APPELSINER OG SITRONER»

fOrEStILLINg fOr dE aLLEr yNgStE, 
tO tIL trE år

21. og 22. mai 14:00 og 16:00
«appELSINEr Og SItrONEr»

rohdeaass prod./inclusive dance company
xx kr
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21. og 22. mai 14:00 og 16:00
«appELSINEr Og SItrONEr»

rohdeaass prod./inclusive dance company
xx kr
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27.-29. mai 19:00
«vårSLEpp»
slipp danserne løs det er vår
følg med på hjemmesiden for pris/info
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 SLIpp daNSErNE LøS dEt Er vår
«VåRSLEPP»

I mai inviterer vi til et stort «VåRSLEPP» på 
Dansens Hus.

Dansekunstnere fra hele landet inviteres til Oslo 
for å vise frem noen av de kunstneriske perler som 
skapes i aktiviteter rundt om i landet vårt.

Vi innbyr til dans på scenene og i Foajeen, og skal 
nyte våren i uteområdene. 
Det blir grilling i bakgården, samtaler i alle kriker 
og kroker og rom- og dansestunts der du minst 
ante at det var mulig å danse.

Det blir Dilemma og Danseriske samtaler, åpen 
kafé og bar, og vi avslutter det hele med et stort 
improdansestunt på Hovedscenen søndag kveld.

Terskelen er lav og vi gleder oss til spenstige, 
utfordrende og overraskende dager.

SLIPP DANSERNE LØS – DET ER VåR!

27.-29. mai 19:00
«vårSLEpp»
slipp danserne løs det er vår
følg med på hjemmesiden for pris/info

SpENStIg
utfOrdrENdE

OvErraSKENdE
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andre aktiviteter

Dansens Hus lanserte i høst en ny debattserie 
som har som mål å knytte forestillinger opp 
mot aktuelle politiske og filosofiske spørsmål 
i samfunnet. 

Dilemmaserien skal løfte kunstverket opp mot 
temaer som flere enn kunstnere er opptatt av, 
og vi ønsker at kjønn, farge, klasse, religion og 
politikk skal stå på dagsorden.

Først ut i vår er «Babel (words)» av Sidi Larbi 
Cherkaoui.

Han er født i Antwerpen i Belgia av en flamsk 
mor og marokkansk far, og har dermed vokst 
opp med en etnisk identitet som har gitt ham 
erfaring med kulturelle motsetninger. I vår 
første Dilemma-debatt tar vi utgangspunkt i 
forestillingen og den tokulturelle bakgrunnen 
til Cherkaoui.

Følg også med på våre nettsider og Facebook/
Twitter/Underskog for informasjon om vårens 
Dilemmaer, På scenekanten og Danseriske 
samtaler.

«Danseriske samtaler» er uformelle samtaler om 
aktuelle temaer innenfor dansekunst, i begrepets 
videste forstand. Kunstnere og andre fagfolk 
innleder til felles diskusjon gjennom å presentere 
sin innfallsvinkel til samtalens tema. I en uformell 
setting i Dansens Hus’ foajé eller scenerom, legges 
det opp til et åpent forum uten strenge rammer, 
et rom som inviterer til å lufte tanker og ideer på 
tvers av bakgrunn og ståsted. 

«Danseriske samtaler» er et samarbeid mellom 
Dansens Hus og Danseinformasjonen og har 
pågått siden høsten 2005.

«På scenekanten» er et umiddelbart møte 
mellom kunstneren og publikum i tilknytning til 
utvalgte forestillinger på Dansens Hus, nettopp 
på scenekanten. Her åpnes det for dypdykk i 
kunstnernes virke og prosess, og muligheten 
for å dele refleksjoner mellom scene og sal. På 
den måten vil hvert «På scenekanten» bli like 
forskjellig som forestillingen møtet springer ut av.

Program for vårens «Danseriske samtaler» og 
«På scenekanten» legges ut på dansenshus.com 
og www.danseinfo.no. 

gratIS adgaNg

«daNSErISKE SaMtaLEr» 
  Og «på ScENEKaNtEN»

«åpen Scene» under «Dansens Dager» 1. 
mai på Hovedscenen.

I forbindelse med den landsdekkende marke-
ringen av «Dansens Dager», som feires fra 29. 
april til 1. mai 2011, arrangerer Danseinforma-
sjonen «åpen Scene» i samarbeid med med 
Dansens Hus på Hovedscenen. 

Budskapet til «Dansens Dag» knytter seg 
til mangfold, både kunstnerisk og etnisk, og 
«åpen Scene» vil speile dette ved å presentere 
dans i alle former og formater fra en rekke ver-
denshjørner.

Danseinformasjonen er nasjonal koordinator 
for «Dansens Dager».

Les mer på www.dansensdag.no

«daNSENS dagEr»
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vINtErfErIE- 
tILBud fOr BarN 
Og uNgdOM
I vinterferien inviterer vi barn og unge til 
hiphop-/breakkurs og jamsession med Camilla 
Tellefsen og Mathias Jin Budtz. Camilla co-
koreograferte den unike Grand Prix-dansen 
som sammen med Madcons «Glow» fikk 
hele Europa til å danse under pauseinnslaget. 
Mathias danset i den kritikerroste 
«Jungelboka» på Det Norske Teatret.
 
Det blir åpent kurs for osloskolene på dagtid 
og åpen jamsession med dj og fridans på huset 
fredag kveld. Vi inviterer noen av Oslos fremste 
streetdansere til showcasebattle og jamming 
sammen med de unge.

Arrangementet er rusfritt.
Mer info følger på våre internettsider 
www.dansenshus.com og Facebook.

andre aktiviteter
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 den kulturelle skolesekken daNSENS huS 
 SatSEr på 
 BarN Og uNgE

tILBud tIL dE yNgrE
Publikumsutvikling kan neppe være bedre enn 
når man når fram til neste generasjon, de som 
om ti - femten - tjue år er målgruppene til ymse 
kulturinstitusjoner og -aktiviteter.

Helt fra starten av har Dansens Hus satset på å 
bygge et tilbud til de unge, fra de helt små til de 
som går videregående. Vi har vist en lang rek-
ke forestilinger for barnehagebarna gjennom 
både Klangfugl- og Glitterbird-prosjektene. 
Denne våren viser vi tre forestillingen for de 
aller yngste.

Ikke minst har vi hatt gleden av et langvarig og 
godt samarbeid med Den kulturelle skolesekken 
om et tilbud med stor bredde og høy kvalitet til 
både grunnskolen og videregående skole.

forestillingene som har Blitt vist for 
mer enn 5000 unge er:
øyvINd jørgENSEN «Hvorfor danser 
jeg?» Forestilling for tiende trinn.
taNZfaBrIK/hOffMaN&tILL Et kjent tysk 
kompani med den prisbelønnede forestillingen 
«Pandora» om alt som kan skje inne i en 
eske. For mellomtrinnet.
hIphOpguruEN StOrM «Virtuelevation»
- om et pizzabuds noe slitsomme hverdag. 
For ungdomstrinnet.
jO StrøMgrEN KOMpaNI «A dance tribute 
to the art of football». Forestillingen som 
fikk Norge til å se samtidsdans.  Vist i 2009, 2010 
og vil bli vist i 2011. For tiende klassetrinn og vi-
deregående .

andre aktiviteter
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StyrE 
Styreleder
thOMaS guNNErud
direktør nationaltheatret
(oppnevnt av kd)
Nestleder
LONg LItt wOON
daglig leder long & olsen 
(oppnevnt av kd)
Styremedlemmer
StEIN SLyNgStad
direktør aBm-utvikling
gry KIppErBErg
dansekunstner
MartIN rEvhEIM
direktør mic - norsk musikkinformasjon
LIv g. grELI
daglig leder spin-off dansestudio
eierrepresentant
ErIca LEypOLdt
salgsleder, ansattes representant

Varamedlemmer
KrIStIN daNIELSEN
daglig leder ny musikk
pEdEr hOrgEN
dansekunstner
tOruNN rOBStad
dansekunstner, eierrepresentant 
tErjE wESSEL øvErLaNd
lydmester, ansattes representant

StaB 
Kunstnerisk leder
uN-MagrItt NOrdSEth
Administrativ leder
aNNE-SOfIE ErIcSSON
Kontorassistent
Ida Mary cOwELL
Regnskapsfører
SISSEL MauNO
Media- og informasjonsansvarlig
INgEr rONaNdEr
Salgsleder
ErIca LEypOLdt
Prosjekt og kommunikasjonskoordinator
LarS haMLI
Teknisk sjef
SvErrE  raNdIN
Produsent
SaSKIa wIErINga
Prosjektleder
hELLE LEvaNg MOuM
Prosjektleder event
KatINKa rydIN BErgE
Lydmester
tErjE wESSEL øvErLaNd
Scenemester
thOMaS harBO
Lysmester
MartIN  MyrvOLd
Scenetekniker
KENt ruNE haNSSEN
Lystekniker
EvELINa dEMBacKE
Scenetekniker
carL  NILSSEN–LOvE
bar- og Foajéansvarlig
taLE KatrINE hENdNES
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leIe  av dansens hus
Når du ønsker en inspirerende ramme for 
konferanse eller faglig seminar, er Dansens Hus 
en profesjonell samarbeidspartner som gir deg 
mulighet til å uttrykke dine ideer på nye måter.  

Våre scener er bygget inn i et historisk 
industribygg. Her finnes kulturhistorie som 
har gjenfunnet sin kraft  i det nye spennende 
Vulkan-området på Grünerøkka.  
Med utsikt over Akerselva og vakre 
grøntområder har vi, tør vi påstå, den beste 
foajé med bar i  bydelen. 

Hovedscenen gir en profesjonell og stilfull 
ramme med sine 340 seters amfi, ypperlig til 
seminarer og konferanser.

Studioscenen har flyttbart amfi som byr 
på fleksible romløsninger med plass til 150 
personer. Meget godt egnet til fester, mindre 
konferanser  og seminarer.

Med husets velkvalifiserte operatører kan 
vi ved hjelp av lys, lyd og video skreddersy  
scenerommene til det som passer ditt formål.

Vi har gode samarbeidspartnere innen alle 
typer bevertning, kan vi levere det som måtte 
ønskes til ditt arrangement.

Kontakt oss på telefon 23 70 94 00 eller send en 
epost til info@dansenshus.com for et  tilbud.
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foajé

Bar

hovedscenen

fasade mot akerselva
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